
UCHWAŁA NR XL/312/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie członkostwa Gminy Gorzów Śląski w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Gorzów Śląski deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania 
„Górna Prosna”  które realizuje programy rozwoju i inne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68EDB60-D23A-4117-820C-C66A57E913F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


